42208 CESTICA, VELIKI LOVRECaN, VARA之DINSKA 27 

OIB:30586249179

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate trazbine Vjerovnika: Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime: 
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d.

SjediSte/mjesto i adresa: Jadranski trg 3a, 51000 Rijeka 
OIB: 23057039320
u iznosu odfl]: =1.690.000,00 kuna (jedanmilijunSestodevedesettisucakuna)
uvecano za[21： ugovome kamate po stopi od tromjeseCni Zibor uvedano za 6,00 postotnih poena godi§nje,
promjenjivo te pripadajude naknade i tro§kove
sa zateznom kamatom po stopi od[31: 15,00% godiSnje, promjenjiva

a koja tede od dana dospijeca odredenog od strane vjerovnika priliJcom podno§enja zaduinice na naplatu, do